


Степанов Виталий
Сухов Дмитрий
Сухов Егор

Д. Сухов Максим
Тигранян Гурген
Трубицын Владислав
Ульянов Михаил
Фёдоров Алексей
Харатян Арутюн
Чепелев Денис

  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кусково : Состав команды на игру   Аутсайдер : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алёшин Кирилл
Ашуров Асилбек
Байдаков Николай
Байтемиров Ильман
Баланов Александр
Бокренев Илья
Бородавкин Роман
Брезгун Никита
Гайкевич Дмитрий
Галдеев Александр
Гладкий Игорь
Губин Денис
Гусев Никита
Гусев Степан
Епанчин Максим
Жантилеев Дамир
Захаров Сергей
Ивакин Олег
Климакин Александр
Ковалёв Игорь
Красников Роман
Львов Семён
Ляпунов Александр
Меньщиков Александр
Меньщиков Дмитрий
Меретин Сергей
Минин Евгений
Мухин Михаил
Нечаев Семён
Орлов Максим
Перевалов Василий
Потапов Дмитрий
Ражапов Мурод
Савилов Андрей
Сарибаев Азизбек
Скоморохов Роман
Смирнов Евгений
Умаролиев Саидисломбек
Фёдоров Илья
Хоперский Максим
Царук Руслан
Шустов Дмитрий
Южаков Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артамонов Александр
Арутюнян Вазген
Байтемиров Ильман
Баладжанов Аслан
Беженарь Станислав
Боймамадов Икром
Бугров Андрей
Булыгин Павел
Войтенко Денис
Войтенко Никита
Гаврилов Николай
Гуломайдаров Темур
Джеджея Эдуард
Дроздов Илья
Епанчин Максим
Ершов Эдин
Жигульский Леонид
Запорожец Илья
Земсков Олег
Зенков Никита
Зюкин Даниил
Иванов Николай
Игнатенко Дмитрий
Икболбеков Рамзес
Исмаилов Руслан
Киселёв Александр
Клименко Илья
Колупаев Сергей
Кочевенко Вячеслав
Куприн Сергей
Кутырь Андрей
Лунин Константин
Лутченков Кирилл
Маджар Илья
Малыгин Степан
Меркушин Тимофей
Минаков Денис
Митилюк Сергей
Мкртчян Гор
Нефедьев Денис
Никонов Егор
Никулин Денис
Новиков Максим
Озеров Александр
Панов Владимир
Писарев Михаил
Пономарев Александр
Романов Роман
Сарибаев Азизбек
Смолин Тимур



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
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8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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